«возьми солнце в свой дом»
greentechs.pro
Каталог продукции
Sun
light
О компании «Гринтех» 03
СОЛНЕЧНЫЙ СВЕТ У ВАС ДОМА 04

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-P-040 40 97 7200 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
Модель
GT-P-060

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-P-060 60 97 10800 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
12
Промышленные светильники для освещения

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-P-080 80 97 14400 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
Модель
GT-P-120

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-P-120 120 97 21600 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
13
Промышленные светильники для освещения

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-S-040 40 98 6000 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
Модель
GT-S-060

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-S-060 60 98 9000 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
18
Cветильники c полным солнечным спектром для

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-S-080 80 98 12000 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
Модель
GT-S-120

 создание особого спектра излучени
 динамическое изменение спектр
 возможность распределения светового потока с помощью индивидуальных КСС
Элементы крепления входят в комплект поставки.
рассеиватель от -40 С до +50 С
Sun
light
Артикул Потребляемая
мощность (Вт)
Индекс
цветопередачи (Ra)
Световой поток
(Лм)
Цветовая
температура (К)
GT-S-120 120 98 18000 5000
Спектр излучения светильников ГРИНТЕХ
nm 400 450 500 550 600 650 700 800
19
Cветильники c полным солнечным спектром для

напряжение (В)
Выходная
мощность (Вт)
Диммирование 0-10В,
ШИМ, сопротивление
Гальваническая
развязка
Стабилазация по
току и напряжению
Габаритные
размеры (мм)
Степень
защиты (IP)
Гарантия
(лет)
GTK-40H-46A 1 40-46 40 нет есть есть 141х47х37 67 7
GTK-40H-46В 1 40-46 40 есть есть есть 141х47х37 67 7
GTK-60H-46A 1,5 40-46 60 нет есть есть 141х47х37 67 7
GTK-60H-46В 1,5 40-46 60 есть есть есть 141х47х37 67 7
GTK-80H-46A 2 40-46 80 нет есть есть 136х61х42 67 7
GTK-80H-46В 2 40-46 80 есть есть есть 136х61х42 67 7
GTK-125H-46A 3 40-46 120 нет есть есть 157х68х42 67 7
GTK-125H-46В 3 40-46 120 есть есть есть 157х68х42 67 7
GTK-250H-46A 6 40-46 250 нет есть есть 237х68х42 67 7
GTK-250H-46В 6 40-46 250 есть есть есть 237х68х42 67 7
21
Драйверы питания светодиодных светильников
(стабилизированы по току и напряжению)